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Informacje o pracy Akademii Policji w Szczytnie 

Akademia Policji w Szczytnie jest szkołą oficerską Policji. 

Akademia Policji posiada osobowość prawną.  

W Akademii Policji kształcą się policjanci i studenci w zakresie nauk 

społecznych.  

Kierunki kształcenia w Akademii Policji to nauki o bezpieczeństwie i nauki 

prawne, dotyczące bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

W Akademii Policji prowadzone są badania związane z kształceniem 

doktorantów, studentów, słuchaczy i kursantów. 

 

Akademia Policji w Szczytnie dba o tradycję i historię Polskiej Policji.  

Uczelnia dba o pamięć i poświęcenie polskich policjantów w walkę o wolność 

Polski. 

Dnia 1 sierpnia 2023 roku Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie zmieniła nazwę na 

Akademia Policji w Szczytnie. 

Akademia posiada wydawnictwo i drukarnię. 

Akademia Policji wydaje trzy czasopisma naukowe:  

„Przegląd Policyjny”,  

„Internal Security”  

 „Policja. Kwartalnik Kadry Kierowniczej Policji”.  

Artykuły mają zasięg międzynarodowy.   

Czasopisma mają wysoki poziom naukowy publikowanych artykułów. 

Czasopisma nasze doceniło również Ministerstwo Edukacji i Nauki.  

W Akademii Policji w Szczytnie organizowane są liczne konferencje naukowe, 

warsztaty naukowe. 



Opracowanie: Przemysław Dąbrowski, Polski Związek Głuchych Oddział Warmińsko-Mazurski 

Udział w nich biorą przedstawiciele instytucji oraz uczelni wyższych, krajowych i 

zagranicznych.  

Uczelnia posiada uprawnienia do nadawania stopnia naukowego: 

-  doktora, 

- doktora habilitowanego. 

Akademia Policji w Szczytnie jest znanym ośrodkiem kształcącym policjantów w 

Polsce i na świecie.  

Uczelnia współpracuje z krajowymi uniwersytetami cywilnymi oraz pozostałymi 

uczelniami. 

Od 9 stycznia 2019 r. Akademia Policji w Szczytnie jest członkiem Forum 

Edukacyjnego Służb Mundurowych.  

Głównym celem forum jest: 

- współpraca, 

-  wymiana wiedzy, umiejętności, materiałów szkoleniowych, 

- praktyki w zakresie szkolenia żołnierzy, funkcjonariuszy i pracowników służb 

mundurowych, 

Ważnym zakresem  Akademii jest nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów z 

zagranicznymi szkołami i akademiami policyjnymi.  

 

W 2014 roku dzięki programowi Erasmus+, Akademia Policji w Szczytnie 

otrzymała Kartę Erasmus dla Szkolnictwa Wyższego.  

Dzięki programowi Erasmus+ możliwe są wyjazdy w celach edukacyjnych: 

-  (praktyki, szkolenia) studentów, kadry edukacyjnej.  

Wspierana jest również budowa partnerstw  pomiędzy uniwersytetami. 

 


